

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa, Thomas Schambeck
 Inh. Lukas Schambeck e.K.
 Scheften 9 A
 94365 Parkstetten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210503345
 Kundennr.: 54680
 Datum: 27. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Durchwahl: +49(0)5409403421
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210503837 vom 27.05.2021; Ihre Referenznr.: 254292;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40020		EM 80 R, Ausf. GK, Ø 70 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,23 kg	1	STCK	15,24	15,24
2	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,18 kg	1	STCK	5,46	5,46
3	10026		ASPÖCK Squarepoint BGL weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,30 kg	6	STCK	2,09	12,54
4	42030		Softdock Knott, f. Blech-Kuppl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	1	STCK	8,40	8,40
5	30218		Felge 14", 5,5Jx14H2, 4/57/100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,70 kg	1	STCK	26,84	26,84
6	105710		ASPÖCK Flexipoint I SML gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,07 kg	1	STCK	5,07	5,07
7	100260		ASPÖCK Squarepoint BGL weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg	2	STCK	2,85	5,70
8	10027		ASPÖCK Squarepoint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,32 kg	8	STCK	1,66	13,28
9			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008256 *** Ihre Belegnr.: 252864				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210503345

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40870		Abdecknetz 1,5 x 2,2 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos	2	STCK	8,76	17,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg				
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							117,65
19% MwSt.							22,35
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							140,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 12,255

Lief. an Adresse

Fa. Thomas Schambeck
Inh. Lukas Schambeck e.K.
Andrea Obermeier
Scheften 9 A
94365 Parkstetten
Deutschland